פלוני המשיב:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בנצרת (כב'
השופט ע' טאהא) ב-מ"ת 56285-12-16 מתאריך

15.02.2017

תאריך הישיבה: כ"א בשבט התשע"ז (17.02.2017)

בשם העוררת: עו"ד עמרי כהן

בשם המשיב: עו"ד תמי אולמן; עו"ד שאדי סרוג'י

החלטה
1. לפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק

המעצרים) על החלטתו של בית המשפט המחוזי בנצרת (כב' השופט ע' טאהא) ב-מ"ת 56285-12-16, בגדרה הורה
בית המשפט הנכבד על שחרורו של המשיב למעצר "בית מלא" בסכנין, בתנאים שפורטו בהחלטה.

אביא להלן, בתמצית, את הנתונים הדרושים להכרעה.

2. בתאריך 27.12.2016 הוגש כנגד המשיב כתב אישום המייחס לו את ביצוען של העבירות הבאות: התעללות
בקטין או בחסר ישע (עבירה לפי סעיף 368ג לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), תקיפה חבלנית בבן
זוג בנסיבות מחמירות (עבירה לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(1) לחוק העונשין) ותקיפת בן זוג בנסיבות מחמירות (עבירה

לפי סעיפים 380 ו-382(ב)(1) לחוק העונשין).

3. על פי הנטען בכתב האישום, המשיב ורעייתו (להלן: המתלוננת) היו נשואים בין השנים 2015-2000, עד
לגירושיהם.